
Rozhodněte, který projekt zvítězí v letošním ročníku participativního rozpočtu Společně pro Blansko. Projekt, který 
získá nejvíce hlasů, město zrealizuje a zaplatí. Hlasovat může kterýkoliv občan Blanska starší 18ti let. Hlasování 
probíhá od 1. do 21. listopadu 2023. Každý hlasující může vždy max. jedním hlasem podpořit 1 až 3 projekty.

Který projekt chcete podpořit?

	 1.	 Streetballové	hřiště	pod	dopravákem

	 2.	 Lavička	Jindřicha	Wankla	před	blanenským	zámkem

	 3.	 Osvětlení	Ježkova	nábřeží

	 4.	 Dětský	Pumptrack	Blansko	–	Sportovní	ostrov

	 5.	 Zvelebení	prostoru	u skautských	kluboven	v ulici	Růžová

	 6.	 Dětské	hřiště	poblíž	autobusové	a hlavní	železniční	stanice

	 7.	 DiscGolf	Blansko	

	 8.	 Venkovní	úpravy	areálu	Veranda	na	Obůrce

	 9.	 	Pořízení	plovoucích	vodních	prvků	na	přehradu	v RO	
Palava

	 10.	 Projekt	Kruhový	objezd	v Blansku	–	jinak

	 11.	 Pro	Skatepark	Blansko,	Minirampa	a osvětlení

	 12.	 Rekonstrukce	historické	kašny	na	Starém	Blansku

	 13.	 Park	v Salmově	ulici

	 14.	 Lavička	na	přehradě

	 15.	 Revitalizace	Sportovního	areálu	ZŠ	Salmova

	 16.	 První	parkurové	hřiště	v Blansku

	 17.	 Kuličkové	hřiště

	 18.	 Hravé	chodníky

Jméno	a příjmení:  .......................................................................................

Adresa	trvalého	pobytu:  ..........................................................................

Rok	narození:  ...............................................................................................

Telefonní	číslo:  ............................................................................................

Hlasující bere na vědomí, že město Blansko v souvislosti s jeho hlasová-
ním o podaném návrhu pro realizaci v rámci participativního rozpočtu 
„Společně PRO Blansko“ zpracovává jeho osobní údaje v rozsahu 
jméno, příjmení, rok narození, adresa trvalého pobytu a telefonní 
číslo, a to v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. e) Nařízení Evropského par-
lamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů), a to po dobu 5 let po ukončení hlasování. 

Město Blansko prohlašuje, že osobní údaje hlasujícího slouží výhradně 
k ověření jeho oprávnění hlasovat a zpracování hlasu v rámci partici-
pativního rozpočtu „Společně PRO Blansko“ a nebudou poskytovány 
jiným subjektům.

HLASOVACÍ LÍSTEK –
PARTICIPATIVNÍ ROZPOČET 2023


